
 

 

 会員各位 

富山市電業協会役員会・新年会のご案内 

 

                                                             令和 ３年 １２月 吉日 

                                                             富 山 市 電 業 協 会           

                                                         会 長   増 山 一 雄 
 

  拝啓 

師走の慌しい季節となりました。皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染も収まりつつありますことから、あらためて交流を 

再開し、経済を回すことを視野に入れ、皆様方と新たな年をお祝いしたく、新年懇親会を 

下記のとおり開きたいと存じます。 

 大変お忙しい時期とは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

                                       敬具 
                                      記 
 

日  時  令和４年 1 月２８日（金） 

役員会  ：ＰＭ １７：００～ 

新年懇親会：ＰＭ １８：００～ 

場  所  五万石 ３階 花月の間 

富山市桜町１－６－４  ℡０７６－４４１－４６４９ 

会 費  お一人様 無料 

      お二人様からは ５，０００円 徴収させていただきます。 

      （当日領収書を発行させていただきます。） 

お申込み 出欠のご返事をミカド電機宛てに、 令和４年 1 月１４日（金）迄にメール、 

または、ＦＡＸにて返信をお願いいたします。 

メール：shi-kyoukai＠mikado-denki.co.jp ＦＡＸ：０７６－４７８－４４３０ 

※新型コロナウィルスの感染状況によっては中止とする場合がありますのでご了承ください。 

                                            

出欠表 
                                                        

役員会に     出席    ・    欠席 

新年懇親会に   出席    ・    欠席 

会社名               

 

出席者名              

出席者名              


